АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«27» ноября 2017 года                                                                                  №   1322
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 18.09.2017 № 1038

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.06.2017 № 281 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского поселения Лянтор, уполномоченных на их осуществление», на основании постановления Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2017                   № 1115 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации городского поселения Лянтор»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.09.2017 № 1038 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского поселения Лянтор, уполномоченных на их осуществление» (далее - Постановление):
- строку 6 приложения к Постановлению признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава города							           	    С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin